
.REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: D.ssa Basile Simona- proroga borsa di studio "La gestione
diagnostica e terapeutica di patologie della retina " finanziata dalla
DITTA BAYER S.PA.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UMTA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

11 Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C

Affari Generali StfHuppo Organizzativo Risorse limane
(D.ssira«tjui.a onanno

Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Sig.

ha adottato la seguente deliberazione

Pagina 1-4



Premesso che, con la deliberazione n. 526 del 4/9/2015, a seguito di avviso pubblico di
selezione per titoli e colloquio, è stata assegnata alla D.ssa Basile Simona una borsa di studio
finalizzata all'attuazione di un progetto di ricerca dal titolo "La gestione diagnostica e terapeutica
di patologie della retina" da svolgere presso la U.O.C, di Oftalmologia del P.O. Nesima, della
durata di mesi sedici, impegno orario di 30 ore settimanali, a fronte di un compenso di €. 20.000,00
(ventimila/00), finanziati dalla Ditta BAYER S.P.A.;

Che con la stessa, è stato stipulato il relativo contratto per lo svolgimento del superiore
progetto per il periodo dal 15/9/2015 sino al 31/12/2016 secondo le disposizioni impartite dal Dott.
Antonio Marino, Responsabile della suddetta U.O. di Oftalmologia;

Vista la nota con la quale il Dott Antonio Marino, stante l'approssimarsi della scadenza del
progetto assegnato alla suddetta borsista, avendo ricevuto da parte della Ditta BAYER S.P.A la
disponibilità di una ulteriore elargizione di €.20.000,00 (ventimila/00) per lo svolgimento della
stessa attività, ha chiesto la proroga della borsa di studio a favore della D.ssa Basile Simona alle
medesime condizioni già fissate;

Ritenuto, pertanto, potere disporre la prosecuzione della borsa di studio a suo tempo
assegnata alla D.ssa Basile Simona, mantenendo le medesime condizioni in precedenza stabilite,
con effetto dall'1/1/2017 e sino al 30/4/2018;

Su proposta del Capo Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne
attesta la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Disporre la proroga della borsa di studio a suo tempo assegnata alla D.ssa Basile Simona,

mantenendo le medesime condizioni in precedenza stabilite, con effetto dall'1/1/2017 e sino al
30/4/2018;

Munire della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Ammmistrativo A II Direttore Sanitario

(Dott. Giovpn/^nnino), / / (D.ssa

nerale

antonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)

Pagina 2-4


